Celková výměra pozemků 315 Hodnota pozemků celkem 485 100 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Objekt č.e. 102  335 501,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Pozemky  485 100,- Kč 

Věcná hodnota 820 601 Kč 

z toho hodnota pozemku 485 100 Kč 

Obvyklá cena 821 000 Kč 

slovy: Osm set dvacet jedna tisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ  

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Pro určení ceny obvyklé: 

Výběr srovnatelných nemovitých věcí byl proveden na základě určených kritérií: 

Při určení obvyklé ceny předmětné nemovité věci byl použitý porovnávací způsob, vycházeno bylo

[...]

Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé v místě a čase nemovitých věcí - objekt 

rodinné rekreace č.e. 102 včetně příslušenství, který je součástí pozemku parc.č. st. 11 a pozemky 

parc.č. st. 11 a parc.č. 883/9, vše zapsáno na LV č. 945, k.ú. Srby nad Úslavou, obec Srby, okres 

Plzeň-jih 

Obvyklá cena 821 000 Kč 
slovy: Osm set dvacet jedna tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost 

Při odhadu výsledné obecné ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i